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RAKNING FOR UTLAGG

Kundnummer

Foéreningens namn

Personuppgifter fér den som gjort utldgget/utldggen:

Férnamn

Efternamn

Telefon

Adress

Postnummer

Postadress

Insdttning pa konto:

Bank

Clearingnummer

Kontonummer/Personkonto

For varje kvitto anges pa raden nedan vad det ar for utgift och belopp. Summera raderna till ett totalbelopp.
Varje belopp ska ha ett kvitto eller annan verifikation och som skickas med denna blankett.

OBS! Tank pa att inte attestera egna utliagg.
Gl6m inte clearingnummer. S6k vid behov ratt clearingnummer pa www.bankplatser.nu

Gjorda utldgg (specificera)

Kronor och 6ren konto: *

Summa utlédgg:

Datum

Utfardare (inte obligatorisk uppgift)

Attest av behdrig/-a i féreningen

SBC AB

* Skriv gdrna in konto. Vanligt forekommande konton;

41600
41710
41910
43393
64600
64615
64910
64920

Gemensamma utrymmen

Gard - Blommor, julgran mm
Forbrukningsmaterial

Las

Foéreningskostnader — Ex. stdddag
Styrelseomkostnader
Administration
Korttidsinventarier

2010-06-23

Bokfors pa
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